Digital Library (repository)
of Tomsk State University
http://vital.lib.tsu.ru

92 X ypuansy M. B. [. /

]lrbgomocTb 0 TOBapax'6”™ npuBeE3eHHbLIXN
Ha LW p6buTCcKylo NPMOHKY', Bb 1858

Konnye- Beero n(_)b
CTBO TO- cpeaHen L
SBQiiie LLI0BapOBb. Baposb.  LLiHA OMbib. H%ewmbﬂ/b
YA/ IOMb.
L Py6nu. Py6nn.
1. P.occiucKie To- .

Bapbl.

Wepcwanbia  m3nb-

nla.

Cykorb ; Bbicw cop. 2,400 omi 500 go 600 1.520,000
cpegHaro . 4,000 - 200 - 450 1.500,000
ansLiaro. 6,300 - 100 — 200 945,000

Kasuvuparsbiciu. cop. 6,000 ----- 100 - 140 720,000

cpegHsaro. 1,550 ---—-- 80-100 159,500
Huswar'o. 1,500 -—- 60- 80 105,000
MepuHoca; BbicLLL-cop. 2,550 ----- 90-110 ‘255,000
cpegHaro. 1,300 -—--- 70- 90 104,000
HuM3LLaro. 600 —-- 40— 70 55,000 ,
KasnHeta: Bbicll cop. 1,000 --—--- 60- 80 70,000 ,
e [2500 —40- 60 275,000
Baliku;  BbICLLL. COp. 500 ——60— 70 52,500 «
CpefHAro. 300 -——- 50— 60 16,500
Hu3Laro. w350 -—40- 50 15,750 *

Jpagesam. BbICLLL.COp. 500 --—--- ~N150-160 77,500
cpefHsro.  m400 —-- 150-150 56,000 ,

HM3LLAro. 350 — 100 - 130 40,250
TpuKo ; BbICLL. COP. 500 —- 70 - 90 24,000 .
CpefHsiro. 100 ----- 60- 70 6,500
L3IBO. . 150 --—-- 40 — 60 7,500
BuWroHu; BbicLL.COP. 400 --—--- 60 - 80 28,000 !
CPeAHATo. 200 ----- 50- 60 11,000 !

Hu3LLaro. 250 ——-- 40- 50 15,750 1



C Mb C b

Kormye-

3eavle LLDB3POBD. CI&'@TS Lima oHbMb.

Py6nn. '

Ppusa: BbOLLL COp. 400 oun 60 go 80

CPeamsIro . 500 --—-50- 60
nv3LLaro . 200 -—30— 50
Cravema: Bbowicop. 250 — 40— 50
cpeansro. 550 — 50- 40
HVBLLAIO. 850 ——20- 30
Kopmg; Bbowicopiip. . 250 — 20— 30
¢ CPRAHAMO. . 5 ggg —16- 20
HU3LLAIO . .
MarLenkopa 120 — 150 -160
JIECSTTKA
KoBpobb: BobruL cop. 450 ----- 80 —100
cpeausro. . 150 ----40 — 80
HW3LWLaro. . 250 —- 30 — 40
MKpeBaay; BoC. cop. M 120 — 90 — 110
cpeassiro. . 100 — 50 — 90
HVBLLArO. 200 -—20- 50

LLu 1 IKOBbb MPOHOCO-

BbXb;BbCLLL COPLLA. 350 —-50- 60
CpemHsro . . 100 -—-—-30- 40
HVBLLArO. . . 300— 20 30

LLbreit: Boowt copra 250 —— 100 —200

CpemHsro. . 800 -—— 60 - 100
HM3Laro. . 800 — 20— 60
Kapxauobe; Bbe. cop. . 800 -—- 70 —100
CPEAHATO. 1 g — 40 — 60
H/3LLEN .
lapych 48 Bszark A 200 ----- 100 —150
—,, KbllVB 150 -— 340 —400
Mwro — ~— — —

Ocranoch LerpoggH. —
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Boero, Mo

RN L
HoKyTTHab
WU OMh

Pyorm.

28,000
16,500

8,000
11,250
19,250
21,250

6,250

14,400
18,600

40,500
9,000
8,750

. 12,000
7,000
5,000

19,250
3,500
7,500

37,500

64,000

24,000

68,000

75,000

26,000
55,500

6.201,750
2.200,000
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Konunue'
Seaiiie LLDB3POBD. C;aBpOOKTBO__ LI+ oMb Mb.
Py6nmw.
LLbkoBbIA.

Bapxaraa:reps.copt 550 ok 200 go 240
BLroparo . 500 - 140 — 150
TPELLbAro S20 150 —140

[Opanesaveciceps. cop. 600 —~ 200 - 250

BLLoparo )
LEraLAo 950 - 150 - 200

Arriaca; repe.copta 460 - 160 —200
BLLDPAro . 500 — 140 — 160
rapeLLbLAaro 250 —- 120 — 150

JeganravHa . . .. m 540 - 60- 80

Baxpavbl . . . . 250 - 100 —140

Tauwl . ... . , 800— 60— 80

Wtoda............. 250 - 80- 90

Cap:nepear. copra. 550 —- 120 —150

Broparo . .
TPELLIbAFO f 260 - 80-100

"pogeTypa: nepearo

copta . . 900 —— 80-100
BLLDpAro, copt. 450 -— 10— 80
TPELLLAro 500 —- 50— 10
PasHbXb  LBblEa
Merkod - VAmepii
nepearg copta 2,400 - 120 - 180
BLLOpPAIo . .
TPELLLSTO 8,000 — 80 — 100
150 - 120 —150
LLrein: neps. copT. 2,550 - 80 —100
: BLLIOpAro 2,000 .— 50— 80
Tpewbsaro 5,400 — 20— 50
Masa...... 250 — 80 —100

http://vital.lib.tsu.ru

Bcero no
cpefHel  ub-
Kb.Kpyrnbimb

YUCIOMb.

Py6nn.'

121,000

12,500
;10,200
155,000

166,250

82,800
45,000
51,250
51,800
50,000
56,000
, 21,250-
51,250

25,400

81,000
53,150
18,000

560,000,
800,000

18,150
229,500
150,000
119,000
22,500
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C M b C b.

tavs o
3eate UDBAOBL. pygn  LiHAEHbbE ﬁ?&mﬁ

Py6nu. Py6rm.
LLkoBs . . . . 6,100 oub 5p0 15  '54,900
Muoro — - - - 2.701,100
Octasiocb Herpogan. - —_ - — 800,000
ByLBHbFR.
Habkm . ... 30,000 ----- 20- 25 675,000
MuTKa/iio . . . .. 6,000 ----- 15— 20 105,000
JemmkotoHa . . . 2,000 —-25- 50 110,000
Opame™a m........ 2,000 --—-100 - 150 250,000
Korenkopa  6atu-
cToBaro. . . . . ' 6,000 ----- 40- 80 560,000
KaHnngaca . . . . 500 -——-40 — 50 V22,500
Kucen................. 900 -——- 70 -1 100 79,50.0
oM ................ 200 -—--80— 90 17,000
Mepraio. . . . 200 —-50- 60 11,000
Mke. ....... 800 ~ 100 —120 ' 88,000
BHpBepeLLy . . . . 400 - 40 — 50 18,000
Kyvawy. . . . .. 2,000 -—---20- 30 50,000
Cvuia;nepsarocopT. 8,000 ——40- 80 480,000
BTOparo . . A
LRLLBSTO | 90,000 ----~ 30 - . 50 1.600,000
Mucy . . .. 2,000 —- 40— 60 100,000
Momycriuwyy. . . . 16,000 ----- 20— 30 400,000
Eaxtokriepearocopit  5,000. ——--15- 20 - 87,500
BLLOpAro . .
TDRLLLATO | 4,000 -—10- 16 - 52,000
Marev:nepsarocopt. 6-0,000 —: 5-10 450,000
BTOpAro ...
TPRLEAD . 90,000 ----2 - 6 160,000
Mnamosb: Heps.copt. 40,000 —-1 - 5 80,000
BTOparo .

TPeLUbAro. 00,000 ---- 50k —1p.20Kk 59,000



Digital Library (repository)
of Tomsk State University
http://vital.lib.tsu.ru

96 Xyavansy M. 8, AO.
Konunye- Bcerov no
SBailie LLOBAPOBL. I 10 L 0o Mb. Xy s
YNCNOMD.
Pyénwu. Py6nu.
Kyuekosb . . . . 3,000oub 1m0 3 7,300
N woro - - - - 5.262,000
Octasiocb Henpogga. — — 1.200,000
MArkas pyxnsab.

Coboreit: reps.copra 20,000 ----- 50-100  1.300,000
Bupparo . 20,000 —20- 50 700,000
rapeubaro 30,000 —10 - 20 450,000

CoborbiXb  bboBb:
repB. copTa 10 ----- 2,000 — 5,000 35,000
Bioparo . 20 ----- 1,500 — 2t,000 55,000
LLIELLBAIO. 100 ----- 1,000 —2,000 130,000

JvoaiT)! neps.copue. 50,000 -, 25 - 35 E500,000
BTOparo. . 60,000 — 19 - 20 9(10,000
LPEULAMO. 20,000 ----- 8 - 10 180,000

Jveenxs  MboBh:

NepB. copTa 100 —-200 -250 22,500
BTOparo . 200 — 150 - 200 35,000
LLPELLESTO. 400 --—- 100 — 150 50,000

EHoTa: neps. copta. 30 -——-50- 80 3,250

BTOparo, . 200 —-30- 50 8,000
LLPELLBbSIO . 200 _ 10- 20 3,000

EvoLuosbxs MboBE
reps. copta * 100 ----- 800 — 1,000 90,000
BTOparo . 300 - —300 —800 195,000
LLIELLBATO. 500 ----'200 - 500 175,000

BomubiXb  LLKYPb:
repe. copta 14,000 -—-—-15- 20 245,000
Bupparo . 8,000 -——12- 15 108,000
upeukaro. 9,000 -—--5-1 2 76,500
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Konnye - Bcerov no
Gpeuie Tomaposh. Yoot LEmOBUR SR
YNUCNOUD.
Py 6nu Py6nu.
Bortsvxs MboBi) 7t *
LLyOb: reps. copue. 800 oub too o 150 102,000
Buoparo. . ¢ 500 60 —100 480,000
LLIerabsiro .
MEIEbH/XE LLBYL;
repas copul. ' 200 —— 40- 50 9,000
BLDPAIO . s 59 e 10— 40
AR | 2,500 62,500
MixoBi. o LLyGb; 0
neps. copub. 250 — 500- 350 81,250
BLLOPAro . . L o
LLPELLBATO 200 150 —500 45,000
Oon'banb............. 20 — 50— 80 1,300
SaAubxb UKypb . 30020 k—30k 100,000
MBxoBb o wy6e. 1,000 10— 20 5,5,000
Bbokb . . ... 520,000 ------- 20 k.-60K. 208,000
MexoBb s Lyob;

neps. copta. 200 — 60- 80 14,000

BLLDpAro . . i

UpELESTO . | 500 - 20- 60 20,000

M Toro. — - 7.639,300

QOcrarioch nenpogaH. - — — — 1.500,000

Ko,

CaesHy  pasvbXb

LUBbLIOBL . . . . - T - 80,000

Mdbilbl M3b OHOM:

Fawsakosb. . . . 30,000 -----2- 3 75,000

NueroBe............. 40,000 ----- 4— 6 20,000

Obupkncs camorosb. 6,000 —  3- 4 21000
M™Muwopd .. . 1,000 ----- 1 -3 2,000
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Konunue- Bcero no
~3eaue ToBAPOB!). o, Ubaomms (RO NE
L;I/ICI]OMb.
Py6nmwu. Py6nu.
MaTpoHTawen . . 1,000 orab 4 fgo. 3 4,300
Momovei............. 6,000 -~ '6 24,000
MpoTynei . 2,000 —3 - 5 8,000
Ma, a
Kosn'obw............. 9,000 —-8 - 13 103,300
V131 H/XEBb paldoTaH; -
caHoroBb . 5000 - 6-10 24,000
Garvexos!). 13,000 - 3 37,300
gupocwkosb « . . ' 10,000 - 8 - 65,000
Onoikosb . . . . 20,000 — 4— 6 230,000
BapaHoBe............. 3,000 4 17,300
V3b HXb Bbipabor.
CaHOroBL: Heps.cop. 9,000 —--5 - 8 68,500
BUoOp. — 1,000 —4— 3 43,000
wpera- 10,000 —-2 - 3 23,000
BalmvakoBb. . . . 13,000 — 80K.- 120K. 13,000
PykaBriLp  pasHbXb
(600 1 ® 5)- T — v - - 22,000
CopoVALLBbIXb KoL — - - 30,000
VBROD)MIA V8L OMbXb, 0
in.ieu u... - - 30,000
Yamb. ... - - - 8,000
PemHen - - - 3,000
Boel. ................. — — - 2,000
W Toro. - - « - 962,000
Octasiocb renpofan. - - - 100,000
JlnctoBaro . . . . - - - 60,000
MNonocosaro. . .. - - = 70,000
LLHHaro, - .- . - 90,000
CBSIBEN.....ooooo. - _ _ 23,000
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C il BC b "'ks
Komnye- Beero o
3BaBle LLIOBapOBr. egggo;l? LI "Ha oBBLLb. EPEAKF[I)(;/T'HIJLLI%
YCTIOMb.
Py6nu.. Py6nun.
KpokoBb 1 neLlenb
BOPOLWBbIXb . ¢ . — - - 10,000
[BEPBbIXbL . . . . _— - = - 8,000
3aMKOBb  BMCAUMXb:
‘mepBaro copta — - - 55,000
BLwoparo -- — — —_ - — 50,000
LpeLbAro------ - — - - 20,000
3avkoBb  BHyLLIpeB-

BVIXb: MePB. COPTA. h 40,000
BToparo . . - - = - 25,000
LpewbLaro . — - = - 15,000

PyweiHbixb. . . . — - = = 15,000
TonopoBb . . . . — 7,000
Tawm) . . . . .. — — 2,000
Jlomawoks . ,. . . _— - - 5,000
CBYEKb.....oevvrerrenn. - — 2,000
mos*HAeBL. . — — - - 500
MBo3geli  pasHbIXb

MAPDB oo — - - = 20,000

YMbBablLb, . . 2,000 OwWb 210 4 6,000
Ckobb [BepBbiXb . 5,000 — 10k.— 50K. 900
CkoBopofb . . . . 1,500 —50K.-150K. 4,500
YXBallioBb . . . . - - - = 1,000
MHapbepoBb. . . .  — - - - 5,000
Pyxeii: neps. copta 1,000 ot 30 go 80 60,000
BTOparo. . «0C 15— 50 9,000
LUPELLbSATO. 80C 8 — 1- 9,200
Cabesib: neps. copTa w)_~ 20- 5C 10,000
BTOparo. . 50C ~ 10- 2 7,500
wpetbaro . 2,00( - 5- K ) 15,000
[ucwoneToBb: nep 1

Baro copTta .-. . ao() - - 20 - 50| 10,000
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e v
3garle LUDBAPOBb. gy, LLIHA OHbM. wm”%
WOV

Py6nn. Pyorm.
LicLuonelioss :
BLoparo  copTa. 500 0T 12 1o 1,500
Lpeubaro. . . . 300 —8 - 12 3,000
PasHb IXb e B3vbKh,
CLECapPHLXL U Mpo-
uxbreL bin Ty b .
CkXb 1 [Bemos-
CEMXb . . . .. — - - 350,000
3acrnoaokn . . . . - — - - - 8,000
yunvkoes. . .. — , — — — 6,000
OrHeracur,efnbiibXb
BMalvis Meps. Ccop. 501b 400 o600 1,500
BLUDPAIO- 4. 5 300- 400 1,400
TPeLLbAro.
[MpoBOSIOKN MyJAMIA. 400 ----- 30- 40 14,000
Ligneii................. 2,000 ----- 1— 9 16,000
M toro. — - — — 1.040,000
Ocrarioch renpogaH. — —_ - — 500,000
Mbo."
nyabl.
LhbikoBoi. . . . 2,100 oums 30 go 40 13,500

Bv cavoegpaxb. . 4,200 ----- 40- 50 189,000
Bb YaliHMKaxb, Ko-
CUPKVIXb, Ta -
3axb M MoacBbY
HAKSXD .............. 3,000 - 30- 40 105,000
Bb KOMOKO/bLEXD. 400 — 35— 45 16,000
KpecwoBb, 3arno-
HOokb, M CHAD
NPOCTXb MU Boe-
ro mBgraro, Meno-
YHaro ToBapa . . 250,000



M® Ch

Konnue-

yrosLL s My
POBb, PasHbXb COp-

M woro.
Ocrarioch HermpogaH. —

e 3on0Ta.

Bb KombLaXb, LLnod-

KaXb W bpecLLBXb. —
Bb LgpKoBabXb CO-
Cy[axXb U KpecLLeXb. —

M wuoro. -
OcTarioch HerpogaH.

Cepebpa.

Bb uavBbXb Mpn-
Qoaxb s [OKKaXD,
rogHocaxs N Kb
Laxb....ccccceeeneee. ¢ -

Bb cocyaaxb Ligpko-

BBbXb, KDECLLBXb
noopasaxb. . . -
N Toro. — —

OcTanocb HerpoiaH. —

LipHa OHbMb.

Py6nunu.

oun 2 go 10
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Bcero O
cpepHei

HBKYTbMb
Py6m.

2,000

9,600
6,300
12,500
14,500

678,600
200,000

250,000

300,000

550,000
200,000

220,000.

143,000

. 365,000
150,000
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Kommde- Beero rL[')}
3garile oBaPoBb. TEOTO  LIHA OHbMb. e e,
BAOOBb KOy
Py6nwu. Pyerm.
Oriosa.
MpytkoBaro . . . — —_ - —. 5,500
Bb mocyg* . . . . —_ — _ 4,000
CayHLY.
Bb imcuexs . .. — h 8,000
Opodnt ................. ' — — — —a 3,500
M toro. — 21,000
OcTarioch He MposaH. . 5,000
UyryHHLXb VRIHIA
Bo BbiOUKaxb, OyLLr
HIKaXb, 38C/IOHKaXb, %
UyryBkaxo U Mnpo-
UEHDB..coeerrenen. — _ — _ 180,000
mn toroo. —— — — — 180,000
OcTtasocb HerpogaH. — n _ 50,000
EpeclLbAHCKBXL 13-
Jigpil7h
KyLlakoBb,  Mep - )
YallDKb , KOLLESE
LLEPCLLAHBXb, HEBO-
[0Bb H/UKAbKXbL U o'/
npod. . .... —— 150,000
MeHEKOBLIXL  KaHa:
LLOBbL U BEPEBOKL. — - - 5,000
MbuarbHb Kb BEpeB. | _
Poroxb U Kynen. 1 - 6,500
XorcLa fibHAHaro;
repsaro copta . — —_ - — 35,000
BLLOpAro . . . . — _ — 20,000

Wpeubsro. . . . — _ — 15,000



3BaH!e LLOBapPOBL.

®dabpuyHbIX!  CcKa-
LuepLLeli cb Nproo-
POMb: MepB.copLLa.
BLLIOpAro . .

LLUPELIbAro .
Uy/KoBb

N Toro.
OcTasnocb HenpogjaH.

dapdopoBoii nocyabl
dasHCoBOM
XpycTanbHON--------
3epkanb
Xnbba .....cccccceeueaee
PbIGbl....cccouee..
PasHbIx! BOAOK! H
BMH! Poccluckaro
npousBegeH1A . .

Bymaru nucyeii: N 1
N 2.
N 3
KHUT

O6pasoB! B! uMBg-
Hbix! oknagax! ,un

BapTuHb Ha 6ymarb.
CapaumHcKaro nieHa

C M«

Konnye -
CTBO TO-

BAPOBb.

C b.

LibHa OHbIM!.

Py6nunu.

103

Bcero no

Digital Library (repository)
of Tomsk State University
http://vital.lib.tsu.ru

Hel Ub-

HC/IOMb.

Py6nn.

CpeA
1!, H.pyribIMIK

8,000.

5,000
.4,000
500

249,000
20,000

400,000
300,000
200,000
260,000
350,000
325,000

1.800,000
950,000
400,000
200,000
400,000
200,000
150,000
200,000

90,000
250,000

2,000
1,000
40,000
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Komye- Beero, mo

Fade uoeapoen. g, URaoss (TSR

WO/b
UECOB IKCOVEHHEKD, Py6nu. Py,
cuBBHbXa., 1 WA

CTPYMEVLLIOBL /151
obXb . . . . . - — . 500,000
CaHmary . . . . . — — - M 20,000
BockoBbXb (BB - _ - 250,000
JafaHy  KkambHaro

M pocHaro. . . . W8 25,000
Mecra fepeBaHHaro. — - . 40,000
Lnam  nyxoBbXb

pasabXb COPLLOBbL. -~ - . 50,000
KapTy30Bb pasHbXb \

coptoB!) . ... 15,000
LLnarms nopkobb Kb, — - _ 20,000
Macra KopoBesro.  —---—- - _ _ 80,000
------- NOCTHaro . _ = — 90,000
Cama TOM/IeHaro . — _ 85,000
OKOHHWLIL COCXEKST. - _ = — SO0
MomocoBb  XXIBO-

MCHbXDL . . . . 55,000

mpocrabXb. . . . ——- - — — 10,000
MNoTpewoBs . . . — _ = —. 40,000
AnWKoBL; 0OULLLIXD
HeTbovis, nofb e

KOMb....oovvereneene - - 20,000

MPOCLLIbIXb, KpaLLE-

HbXb Kpeckaw . — S 8,000
TOYATL M OPYCKOBL. — 25,000
JepeBaHHOM rocybl
(GZ G 02170 =1 S — 6,000

I\/bqarbebcb,.Bepe-
BOKb, ' pOroxb W
Kyriel —_— = — = 5,000
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Bcero no
cpepHein  u4-
Searle LLDBSPOB®. Hb,KpyrnbiMb
YNCNOMb.
py6nu.
LLlanoEb npocLubIxXb 6,000
Ly6s CBVBHbKb 5,500
Ckanugapy . . . 4.000
Hedgtn 5.000
Kneto Ly6Haro. 20,000
Mwunubaro nyx
nepa . . . .y,y 25,000.
pe6Heli . 1,000
LLewIMHBI. . 15.000
CabHbixb  cBbYel 12.000
Mowaly. . . . 10,000
Javek/ixs LWms w
Jpyrvxu  yoopoBX. 25,000
Ky LLE/bHB Xb TPRY-
00Kb, LLBGAaKY
UyOyKOBb . . . . 55,500
Mwapsb, CKPLINOK®.
refils 1 Kap-
HELLIOBL . . 10,000
PasHbIxb  ranasLLe-
peliHb IXY>LL0BAPOB 525.000
PasBbIXb (PPYKT.TOB. 950.000
Bymarn [errepr
CKOM o> 20,000
Bymarn Bb 30n0-
LLiimb  06pt3'h, pas-
BbIXb (habpuKb . 15,000
onnaHacKoi 13,500
M Toro. 9.5 44,11}
1.200,0Q0

OcTanocb He npogaH

L Y

/-1
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Konuye - Bcero Mo
CTBO TO- cpenHeli
3Ballle LLIOBapOBb. Baposb,  LLiHA OHbIMb. Hrf.ipyrnbﬁ
YWCTIOMD.
Py6nwu. Py6nu.
Il. HocTpaHHbIe Y y
ToBapbl Beponeii-
ckle n KonoHlans-
Hble.
AHrLLckbe cyKHo. 250,000
VHocLwpaHHbIXb pas-

HbIXb KpacOKb.. . — — — = — 150,000
Koge . ... .. - - N 20,000
POMY.....coiiiii — _ - — 120,000

W woro. — - 540,000
OcTanocb HenpogaH. — [ — 100,000
I11.  AeiamcKiixb
» KnTalickux5 To-

BapoBb, Yy
Yato, bHCLD

repBsaro copLua - - - — 550,000

Buwoparo — — 800,000

LpewbAro------- — - = — 1.500,000
Knwaliky, uwokamn - _- = = 350,000
Cepebpa Kuraaiicka-

ro Bb AMbaxb . . 200,000
KaHpbl.....ccoevevenene. — - _ 150,000

M woro. - - - _ 3.550,000
OcTtasiocb HenpogaH. — — » - 50,000
ByxapcKie ToBapbl.

BbIGOMKMN. ... 100,000
Bymarn. . ... .. —_— - — _ 260,000
MepnyLieks . . . — - = = 340,000

Bepbntoxeld Lepcumt  — — - — _ 25,000
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Konnus- Bcero no

CTBO TO- cpefHeit  Ub-
3gaBle LL0BAPOBb.  gapopy,,  LipHR OHbINL

HDb,HPYTNbl»b

Yyncnom!.
o Py6nwu. Py6nu.
ABAMOBLBEPO KRN
LLEPCUMA................ - - - - 15,500
Xanalosb  Bpep™,
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, — - - = 35,000
M woro. - - - - = 775,500
Octanock HerpofaH. — - 100,000
fIOLLla,EI,eI‘/'I ..... — - - - - 10,000
Quexom . . e T . 15,000
XMbo. ... — - - = 6,000
Onmnyeckux! HCTP. - — - - - 25,000
MockoTWIbHE XL TO-
BPOBDb ... — - - - 950,000
PasHbIX! KykOib 1
UrpyLLeKb. . . . — - = = 10,000
MuLLypHaro 1 3o710-
LLOKPYEBHAO ToB  — - ot 50,000
M woro. - - - 1.066,000
OcTasioch HenpogaH — — - = 200,000
Bcero Boobrw, Mpw-
BE3eHO LLDBAPOBL.  — - — — —  41.415,750
OcTarioch HerpofdgH — — - - - 8.575,000

AaiaicKie 1 byxapcue TOBapbl MnpojaBanUCb Ha
JeHbrn, N oTAAaBaIUCb Ha KPeauTb Cb OTCTPOYKOIO;
HbKOTOpble MpomMeHMBanuck Ha Poccliickle ToBapbl ,
N MPeUMyLLEeCTBEHHO MOKynasncb pasHbIMU 3Hauu-
Te/lbHbIMM TOProBUamu; 4ail 60nbluel0 yacuio 6blTb
NMoKynaemMb W BbIMEHVBaEMDB Ha ToBapbl POCCIACKUMD
KyMne4yecTBOM®b.

3a oTgaHHbIA Bb HaeMb, Ha APMOHKb cero roga,
NaBKM TOCTMHAro fBopa, MO/y4YeHO Bb TOPOACHIT
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joxogb 42,275 pyb6bneii, m 0cobo 3a nuTeliHble
norpeba, 4,200 py6n;eil. 3a po3fgaHHbI Ha TOProBoW
naowaam nogb NOCTPOVKy 6GanaraHoBb MbCTa, Bb
Joxo4b KaoHbl noctynuno 16,075 py6. 50 kon.
M Takb npoTuBb npowleawlaro roga nosyyveHo [pag-
ckoio [ymow 6onbe—1825 py6. Awutenun ropoga
Mpbutn 3a oTgavyy Bb HaeMb KyMeyecTBY, U pas-
Hoivb nplb3xawowyMb Ha SAPMOHKY, Kakb TOPros-
uamu, Takb M MPOCTOMY Hapogy, CBOMXb [OMOBBL MO-
nyuunun go 45,000 py6neii.

Bb cbb3gb 6bL10 KyreyecTBa U pasHbIXb *ropros-
uosb: Poccwickmxb 850, nmHocTpaHueBb 24, Taw-
KeHTUeBb U bByxapuesb 270, 3a nokKynkamu ans
JOMAalIHMXb Hafo6GHOCTEN M MpofjaXkm CBOUXDb U3gb-
Jwi pasHaro cocnoBla AMWMKOBL A0 9,775 udeno-

BbKb.

Mokynka ToBapoBb 415 BbiB0O3a Bb Asli. Poccli-
CKAMW  Kynuamu, coCcTosna: usb 6YMaXHbIXb TOBa-
poBb Ha 5,500, uyryHa 750, HedTM KpacHOi
4,500, 3epkanHbixb AwWWkoBb 580, CcykoHb nocn4la-
HAro copta 800, w pasHaro MesioyHaro TOBapa,
2,700, a Bcero Ha 14,650. ApmaHamun, [pysuHamu
n apyrummn AslaTckuMu HapoLamu MOKyrnkKu TOBapOoBb,
paBHO Kakb W [A/19 BblBO3a Bb 3aKaBKa3Cblf Mpo-
BIHU1M He MNpPOU3BOAWIIOCH.



